ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 3434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com
GABINETE VEREADOR ALMIR

Ofício nº 042/2022/GAB.PRES./CMON

Ourilândia do Norte-Pará, 29 de setembro de 2022.

ILMO. SR.
Roberto Miclos Ledo
EMPRESA POSTO ÁGUIA EIRELI
NESTA

Prezado Senhor,

Com os cordiais cumprimentos encaminho à Vossa Senhoria, para assinatura, o Primeiro
Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 003/2022, firmado entre a Câmara Municipal de
Ourilândia do Norte e a empresa POSTO ÁGUIA EIRELI, o qual tem por objeto a redução
do preço unitário dos itens do Contrato Administrativo nº 003/2022, gasolina comum e óleo
diesel S-10, em decorrência de constantes reduções preços dos produtos nas distribuidores e
que foram repassados aos seus consumidores nas bombas de abastecimento dessa empresa.

Na certeza de contar com a costumeira atenção de Vossa Senhoria espero o atendimento

deste pleito.

Sem mais renovo elevados protestos de consideração e respeito.

 Atenciosamente,

___________________________________
RENIVALDO MARTINS NUNES

Presidente da Câmara

		2022-09-29T09:50:25-0300
	RENIVALDO MARTINS NUNES:64540642200